
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 
Pašvaldības līdzfinansējuma kultūras pieminekļu saglabāšanai iesniegto  

projektu iesniegumu vērtēšanas komisija  
Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404419, e-pasts: buvvalde@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 

2024.gada 24.maijā Nr.3 
 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 24.maijā pulksten 09.00. 
Sēde atklāta 2024.gada 24.maijā pulksten 09.00.  
 
Sēdi vada Komisijas priekšsēdētājs Mārtiņš Tīdens 
 
Sēdē piedalās 5 Komisijas locekļi: 

Ilze Bernāte 
Ivars Čīma 
Uģis Kaugurs 
Agija Kudrēviča 
Dace Šuktere 

 
Sēdi protokolē: Gita Lukate 
 
Darba kārtībā: 
Par iesniegto projektu iesniegumu vērtēšanu 

                                                         
 

Par iesniegto projekta iesniegumu vērtēšanu 
 
 

Runā Mārtiņš Tīdens: - Saskaņā ar Pašvaldības līdzfinansējuma kultūras pieminekļu 
saglabāšanai iesniegto projektu iesniegumu vērtēšanas komisijas 
(turpmāk – Komisija) 2023.gada 20.aprīļa sēdē nolemto Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domei tika lūgts izskatīt iespēju piešķirt 
papildus finansējumu 82815,81 eiro apmērā visu atbilstošo projektu 
iesniegumu līdzfinansēšanai. Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2024.gada 23.maija sēdē jautājums tika izskatīts un papildus 
finansējums piešķirts.  

Runā Ilze Bernāte: - Šobrīd ir sagatavota kvalitatīvo rādītāju novērtēšanas anketa arī SIA 
“Bruino” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegumam analogu 
ārdurvju izgatavošanai Tirgoņu ielā 20. Šim projekta iesniegumam  bija 
nepieciešams pievienot īpašnieku kopsapulces lēmumu, kas ir izdarīts.  
   Informēju arī, ka SIA “Warehouse properties” ir iesniegusi detalizētas 
restaurācijas 2024.gada darbu tāmes katrai ēkai, kā arī apliecinājumu 
par iepriekšējos gados saņemtā līdzfinansējuma izlietojumu 
restaurācijas darbos katrai ēkai Zivju ielā 2A, Liepājā. 

Runā Mārtiņš Tīdens: - Aicinu komisijas locekļus aizpildīt SIA “Bruino” pārstāvja Antona 
Fetisova projekta iesnieguma analogu ārdurvju izgatavošanai Tirgoņu 
ielā 20  kvalitatīvo rādītāju novērtēšanas anketu. 

Komisija, atklāti balsojot ar 6 
balsīm par, pret - nav, atturas -
nav, nebalso - nav,  
nolemj: 

 

    Apstiprināt SIA “Bruino” pārstāvja Antona Fetisova projekta 



iesnieguma analogu ārdurvju izgatavošanai Tirgoņu ielā 20  
kvalitatīvo vērtējumu  - 19 punkti. 
 

Runā Agija Kudrēviča: - Atgādinu, ka nepieciešams pārstrādāt Liepājas pilsētas domes 
2015.gada 14.maija saistošos noteikumus Nr.13 “Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai”.  
   Ierosinu, Komisijas locekļiem atkārtoti izskatīt saistošos noteikumus un 
iesūtīt man priekšlikumus, ierosinājumus, kurus apkopošu un tad kopīgi 
izskatīsim.  

Runā Mārtiņš Tīdens: - Aicinu balsot par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 
 

Komisija, atklāti balsojot ar 6 
balsīm par, pret - nav, atturas -
nav, nebalso - nav,  
nolemj: 

 

    Atbalstīt šādus projektu iesniegumus pašvaldības 
līdzfinansējuma saņemšanai kultūras pieminekļu saglabāšanai: 
   1. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “Baznīcas 18” 
projekta iesniegumu ārdurvju restaurācijai Baznīcas ielā 18 par 
summu 1962,93 eiro; 
   2. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāvja Ģirta Mikuta projekta 
iesniegumu ēkas fasāžu arhitektoniski mākslinieciskās izpētei 
Ludviķa ielā 27 par summu 840,00 eiro; 
   3. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “Toma nami” 
projekta iesniegumu ēkas jumta arhitektoniski mākslinieciskās 
izpētei un ārdurvju restaurācijai Toma ielā 43 par summu 2575,80 
eiro; 
   4. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāvja Reiņa Ratnieka projekta 
iesniegumu ēkas fasādes un jumta arhitektoniski mākslinieciskās 
izpētei Uliha ielā 53 par summu 1755,00 eiro; 
   5. SIA “10Kcloud” pārstāvja Ivara Mileikas projekta iesniegumu 
ēkas arhitektoniski mākslinieciskās izpētei O.Kalpaka ielā 5/9 par 
summu 2000,00 eiro; 
   6. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “Graudu 34” 
projekta iesniegumu ēkas fasāžu un kāpņu telpas arhitektoniski 
mākslinieciskajai izpētei Graudu ielā 34 par summu 1041,00 eiro; 
   7. SIA “Liepājas restaurācijas centrs” pārstāvja Ivara Pilipa-
Matisona projekta iesniegumu divu logu restaurācijai Bāriņu ielā 24 
par summu 2000,00 eiro; 
   8. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves SIA “Liepājas namu 
apsaimniekotājs” projekta iesniegumu ēkas fasāžu arhitektoniski 
mākslinieciskajai izpētei un tehniskajai apsekošanai Alejas ielā 6 
(dzīv.Nr.5 – Nr.10) par summu 1483,50 eiro; 
   9. Kopīpašnieku pārstāves Jolantas Zālmansones projekta 
iesniegumu ēkas jumta arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei 
Graudu ielā 40 par summu 682,50 eiro; 
   10. SIA “SP Products” pārstāvja Uffes Svalgaarda projekta 
iesniegumu ēkas arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei Zivju ielā 2 
par summu 2000,00 eiro; 
   11. SIA “Warehouse properties” pārstāvja Uffes Svalgaarda 
projekta iesniegumu fasāžu restaurācijai un autoruzraudzībai ēkām 
003 un 004 Zivju ielā 2A par summu 22000,00 eiro; 
   12. SIA “Warehouse properties” pārstāvja Uffes Svalgaarda 
projekta iesniegumu ozolkoka noteku izbūvei ēkām 003 un 004 
Zivju ielā 2A par summu 2000,00 eiro; 
   13. Līgas Kandevicas – Puļķes projekta iesniegumu četru logu 
izgatavošanai Bāriņu ielā 20 par summu 2000,00; 
   14. SIA “Bruino” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegumu 
ārdurvju restaurācijai Peldu ielā 2 par summu 2000,00 eiro; 
   15. SIA “Bruino” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegumu 
analogu ārdurvju izgatavošanai Tirgoņu ielā 20 par summu                
2000,00 eiro; 
   16. SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegumu 



ēkas fasāžu arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei un tehniskajai 
apsekošanai, ārdurvju restaurācijai Tirgoņu ielā 17 par summu 
3258,50 eiro; 
   17. SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegumu 
ēkas fasāžu restaurācijas 1.kārtai un autoruzraudzībai Tirgoņu                  
ielā 15 par summu 20270,00 eiro; 
   18. SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegumu 
ārdurvju restaurācijai Zivju iela 10/12 (ēka 001) par summu                
2000,00 eiro; 
   19. SIA “Skvēra nams” pārstāves Silvijas Stankevičas projekta 
iesniegumu ēkas 1.stāva arhitektoniski mākslinieciskajai izpētei 
Lielajā ielā 7 par summu 292,50 eiro; 
   20. SIA “Realto Vento” pārstāves Ineses Krasovskas projekta 
iesniegumu vārtu restaurācijai A.Pumpura ielā 10 par summu 
2000,00 eiro; 
   21. Lindas Ozoliņas projekta iesniegumu ēkas fasāžu 
restaurācijas 2.kārtai F.Brīvzemnieka ielā 26 par summu                   
4770,12 eiro; 
   22. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves DZĪB “K.Valdemāra 16” 
projekta iesniegumu verandas restaurācijas 2.kārtai un 
autoruzraudzībai K.Valdemāra ielā 16 par summu 19975,36 eiro; 
   23. Tatjanas Ščerbakovas pārstāvja Denisa Ščerbakova projekta 
iesniegumu ēkas fasādes restaurācijas 8.kārtai Bāriņu ielā 26 par 
summu 8350,50 eiro; 
   24. SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegumu 
ārdurvju restaurācijai un analogu ārdurvju izgatavošanai Zivju           
ielā 10/12 (ēka 002) par summu 2000,00 eiro; 
   25.  SIA “Jupaks” pārstāvja Antona Fetisova projekta iesniegumu 
ēkas fasādes restaurācijas 1.kārtai un autoruzraudzībai Zivju                   
ielā 10/12 (ēka 002) par summu 20270,00 eiro; 
   26. Dzīvokļu īpašnieku kopības pārstāves Liudmilas Kuklevas 
projekta iesniegumu fasādes restaurācijas 3.kārtai un 
autoruzraudzībai Kūrmājas prospektā 19 par summu 5288,10 eiro. 

 

 
Sēde slēgta 2024.gada 24.maijā pulksten 11.00 
 
 
Komisijas priekšsēdētājs                           Mārtiņš Tīdens 
Komisijas priekšsēdētāja vietniece            Agija Kudrēviča 
Komisijas locekļi:                                         Ilze Bernāte 

         Ivars Čīma     
             Uģis Kaugurs                                                                                                       
                     Dace Šuktere 
Protokolēja                           Gita Lukate 
 
 


